
UCHWAŁA NR XVII/145/19
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Mońki na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506), art. 91 ust 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 242, art. 258, art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1241, Nr 219 poz. 1706; z 2010r. poz. 96, poz. 620, Nr 108, 
poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578; z 2011r. Nr 171, poz. 1016, 
Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170; z 2012r. poz. 986, poz. 1456, poz. 1548; z 2014r. poz. 1457) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art.217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869), Rada Miejska w Mońkach uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:

1) zmniejszyć dochody o kwotę 115.714 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały;

2) zwiększyć dochody o kwotę 353.659 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:

1) zmniejszyć wydatki o kwotę  476.153 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały;

2) zwiększyć wydatki o kwotę 714.098 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem: 61.887.498 zł., z tego:

a) Dochody bieżące: 59.944.860 zł.

b) Dochody majątkowe: 1.942.638 zł.

2. Wydatki ogółem: 67.283.470 zł., z tego:

a) Wydatki bieżące: 59.093.955 zł.

b) Wydatki majątkowe: 8.189.515 zł.

3. Deficyt budżetu w wysokości 5.395.972 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) Wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 4.800.000 zł,

2) Wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 596.548 zł.

4. Wolne środki w wysokości 1.684.769 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 
i pożyczek.

§ 4. § 9.4 Otrzymuje brzmienie "Ustala się dochody w kwocie 2.100.000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami oraz wydatki w kwocie 2.229.000 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi określonych w ustawie o utrzymaniu w czystości i porządkach w gminach".

§ 5. Zmienia się wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy Mońki na 2019r. zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Objaśnienie dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Uchyla się załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/125/19 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 29 listopada 
2019r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Mońki na rok 2019r.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.

Id: B216E493-FB39-418B-BA38-1910F1EB865F. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Barbara Iwona Iwanicka

Id: B216E493-FB39-418B-BA38-1910F1EB865F. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 353 659,00

0,00 0,00

75801 0,00 115 714,00

0,00 0,00

0,00 115 714,00

75802 0,00 237 945,00

0,00 0,00

0,00 237 945,00

900 -115 714,00 0,00

0,00 0,00

90095 -115 714,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-115 714,00 353 659,00

0,00 0,00

Zmiana planów  dochodów Gminy Mońki na 2019r

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 33 100,00 33 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 18 239 507,00 18 593 166,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
9 612 275,00 9 727 989,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 612 275,00 9 727 989,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 237 945,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 237 945,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 869 173,00 2 753 459,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 568 807,00 453 093,00

majątkowe 1 942 638,00 1 942 638,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 741 738,00 1 741 738,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 18 987 544,00 18 987 544,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 61 649 553,00 61 887 498,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 067 070,00 2 067 070,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/145/19

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Id: B216E493-FB39-418B-BA38-1910F1EB865F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

381 992,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 492,00 359 492,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 992,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 492,00 359 492,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 177 712,00 1 599 712,00 1 599 712,00 0,00 1 599 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 000,00 578 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 945,00 307 945,00 307 945,00 0,00 307 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 485 657,00 1 907 657,00 1 907 657,00 0,00 1 907 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 000,00 578 000,00 0,00

1 883 212,00 1 305 212,00 1 305 212,00 0,00 1 305 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 000,00 578 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 945,00 307 945,00 307 945,00 0,00 307 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 191 157,00 1 613 157,00 1 613 157,00 0,00 1 613 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 000,00 578 000,00 0,00

64 649,00 64 649,00 64 649,00 0,00 64 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 649,00 74 649,00 74 649,00 0,00 74 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 883,00 471 883,00 471 883,00 0,00 471 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 883,00 641 883,00 641 883,00 0,00 641 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723 680,00 723 680,00 723 680,00 0,00 723 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 945,00 127 945,00 127 945,00 0,00 127 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 625,00 851 625,00 851 625,00 0,00 851 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 313 200,00 4 283 200,00 4 113 700,00 3 232 669,00 881 031,00 0,00 169 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 063,00 135 063,00 135 063,00 0,00 135 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 448 263,00 4 418 263,00 4 248 763,00 3 232 669,00 1 016 094,00 0,00 169 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

4 009 518,00 3 979 518,00 3 972 018,00 3 232 669,00 739 349,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 063,00 135 063,00 135 063,00 0,00 135 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 144 581,00 4 114 581,00 4 107 081,00 3 232 669,00 874 412,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 1 z 7

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Zmiana planów wydatków Gminy Mońki na 2019r

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/145/19

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Id: B216E493-FB39-418B-BA38-1910F1EB865F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

125 350,00 125 350,00 125 350,00 0,00 125 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 350,00 155 350,00 155 350,00 0,00 155 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 117,00 317 117,00 317 117,00 0,00 317 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 117,00 417 117,00 417 117,00 0,00 417 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 508,00 69 508,00 69 508,00 0,00 69 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 063,00 5 063,00 5 063,00 0,00 5 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 571,00 74 571,00 74 571,00 0,00 74 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 140,00 545 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 140,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 724,00 4 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 724,00 0,00 0,00 0,00

549 864,00 549 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 864,00 0,00 0,00 0,00

545 140,00 545 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 140,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 724,00 4 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 724,00 0,00 0,00 0,00

549 864,00 549 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 864,00 0,00 0,00 0,00

497 276,00 497 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 276,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 724,00 4 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 724,00 0,00 0,00 0,00

502 000,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00

20 881 284,00 20 695 084,00 19 056 673,00 16 146 572,00 2 910 101,00 1 045 000,00 93 356,00 500 055,00 0,00 0,00 186 200,00 186 200,00 0,00

-183 000,00 -183 000,00 -183 000,00 -183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 736,00 85 736,00 25 000,00 0,00 25 000,00 60 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 784 020,00 20 597 820,00 18 898 673,00 15 963 572,00 2 935 101,00 1 105 736,00 93 356,00 500 055,00 0,00 0,00 186 200,00 186 200,00 0,00

10 722 114,00 10 622 114,00 10 544 663,00 9 420 907,00 1 123 756,00 0,00 77 451,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-179 000,00 -179 000,00 -179 000,00 -179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 568 114,00 10 468 114,00 10 390 663,00 9 241 907,00 1 148 756,00 0,00 77 451,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

7 396 826,00 7 396 826,00 7 396 826,00 7 396 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-95 000,00 -95 000,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 301 826,00 7 301 826,00 7 301 826,00 7 301 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 364 994,00 1 364 994,00 1 364 994,00 1 364 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67 000,00 -67 000,00 -67 000,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 297 994,00 1 297 994,00 1 297 994,00 1 297 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 679,00 146 679,00 146 679,00 146 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 679,00 129 679,00 129 679,00 129 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 2 z 7

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Id: B216E493-FB39-418B-BA38-1910F1EB865F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

352 460,00 352 460,00 352 460,00 0,00 352 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 460,00 377 460,00 377 460,00 0,00 377 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 405 690,00 4 405 690,00 3 358 490,00 2 768 624,00 589 866,00 1 045 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 736,00 60 736,00 0,00 0,00 0,00 60 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 466 426,00 4 466 426,00 3 358 490,00 2 768 624,00 589 866,00 1 105 736,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 045 000,00 1 045 000,00 0,00 0,00 0,00 1 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 736,00 60 736,00 0,00 0,00 0,00 60 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105 736,00 1 105 736,00 0,00 0,00 0,00 1 105 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 480,00 713 480,00 709 280,00 683 772,00 25 508,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 480,00 709 480,00 705 280,00 679 772,00 25 508,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 111,00 90 111,00 90 111,00 90 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 111,00 87 111,00 87 111,00 87 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 186,00 9 186,00 9 186,00 9 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 186,00 8 186,00 8 186,00 8 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 287 708,00 3 287 708,00 2 051 508,00 1 069 573,00 981 935,00 0,00 1 236 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-253 453,00 -253 453,00 -212 453,00 -188 573,00 -23 880,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 034 255,00 3 034 255,00 1 839 055,00 881 000,00 958 055,00 0,00 1 195 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 253,00 17 253,00 17 253,00 13 173,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 253,00 -17 253,00 -17 253,00 -13 173,00 -4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 920,00 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 920,00 -1 920,00 -1 920,00 -1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253,00 253,00 253,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-253,00 -253,00 -253,00 -253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 080,00 4 080,00 4 080,00 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 080,00 -4 080,00 -4 080,00 0,00 -4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 3 z 7

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Id: B216E493-FB39-418B-BA38-1910F1EB865F. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

453 200,00 453 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 200,00 423 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 411 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 000,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 000,00 411 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196 300,00 1 196 300,00 1 189 300,00 1 055 400,00 133 900,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-195 200,00 -195 200,00 -195 200,00 -175 400,00 -19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001 100,00 1 001 100,00 994 100,00 880 000,00 114 100,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 392,00 832 392,00 832 392,00 832 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 392,00 672 392,00 672 392,00 672 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 418,00 139 418,00 139 418,00 139 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 418,00 127 418,00 127 418,00 127 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 300,00 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 287,00 13 287,00 13 287,00 0,00 13 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 287,00 10 287,00 10 287,00 0,00 10 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 238,00 39 238,00 39 238,00 0,00 39 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 238,00 28 238,00 28 238,00 0,00 28 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 480,00 3 480,00 3 480,00 0,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 480,00 1 480,00 1 480,00 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 025,00 29 025,00 29 025,00 0,00 29 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 225,00 25 225,00 25 225,00 0,00 25 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 4 z 7

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Id: B216E493-FB39-418B-BA38-1910F1EB865F. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 121 245,00 1 121 245,00 940 933,00 868 927,00 72 006,00 0,00 180 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 111 245,00 1 111 245,00 930 933,00 858 927,00 72 006,00 0,00 180 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846 254,00 846 254,00 843 910,00 803 235,00 40 675,00 0,00 2 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836 254,00 836 254,00 833 910,00 793 235,00 40 675,00 0,00 2 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 570,00 108 570,00 108 570,00 108 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 570,00 100 570,00 100 570,00 100 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 788,00 14 788,00 14 788,00 14 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 788,00 12 788,00 12 788,00 12 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 227,00 244 227,00 243 827,00 112 132,00 131 695,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 300,00 -29 300,00 -29 300,00 -21 300,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 927,00 214 927,00 214 527,00 90 832,00 123 695,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 838,00 112 838,00 112 538,00 59 477,00 53 061,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 800,00 -19 800,00 -19 800,00 -11 800,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 038,00 93 038,00 92 738,00 47 677,00 45 061,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 660,00 47 660,00 47 660,00 47 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 660,00 37 660,00 37 660,00 37 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 725,00 8 725,00 8 725,00 8 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 925,00 6 925,00 6 925,00 6 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 211,00 4 211,00 4 211,00 0,00 4 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 211,00 1 211,00 1 211,00 0,00 1 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 989,00 53 989,00 53 889,00 52 655,00 1 234,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 489,00 44 489,00 44 389,00 43 155,00 1 234,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 688,00 43 688,00 43 688,00 43 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 188,00 34 188,00 34 188,00 34 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 5 z 7

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Id: B216E493-FB39-418B-BA38-1910F1EB865F. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

6 851 558,00 3 353 533,00 3 353 533,00 213 304,00 3 140 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 498 025,00 3 498 025,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 030 558,00 3 532 533,00 3 532 533,00 213 304,00 3 319 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 498 025,00 3 498 025,00 0,00

2 100 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00 213 304,00 1 886 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 229 000,00 2 229 000,00 2 229 000,00 213 304,00 2 015 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 872 093,00 1 872 093,00 1 872 093,00 0,00 1 872 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 001 093,00 2 001 093,00 2 001 093,00 0,00 2 001 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 308 633,00 684 533,00 684 533,00 0,00 684 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 624 100,00 1 624 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 358 633,00 734 533,00 734 533,00 0,00 734 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 624 100,00 1 624 100,00 0,00

458 290,00 458 290,00 458 290,00 0,00 458 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 290,00 508 290,00 508 290,00 0,00 508 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 485 932,00 1 953 134,00 91 204,00 0,00 91 204,00 1 861 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 532 798,00 3 532 798,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 485 932,00 1 953 134,00 90 804,00 0,00 90 804,00 1 862 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 532 798,00 3 532 798,00 0,00

1 958 409,00 1 278 409,00 91 204,00 0,00 91 204,00 1 187 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 958 009,00 1 278 009,00 90 804,00 0,00 90 804,00 1 187 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00

17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 477 093,00 624 295,00 0,00 0,00 0,00 624 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 852 798,00 2 852 798,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 477 493,00 624 695,00 0,00 0,00 0,00 624 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 852 798,00 2 852 798,00 0,00

624 295,00 624 295,00 0,00 0,00 0,00 624 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 695,00 624 695,00 0,00 0,00 0,00 624 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 735,00 458 735,00 82 305,00 0,00 82 305,00 350 000,00 26 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 965,00 459 965,00 83 535,00 0,00 83 535,00 350 000,00 26 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 029,00 438 029,00 61 599,00 0,00 61 599,00 350 000,00 26 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 259,00 439 259,00 62 829,00 0,00 62 829,00 350 000,00 26 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 6 z 7

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 852 798,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 2 852 798,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 852 798,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 2 852 798,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 009 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 009 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 082 925,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 2 082 925,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Id: B216E493-FB39-418B-BA38-1910F1EB865F. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

26 497,00 26 497,00 26 497,00 0,00 26 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 727,00 27 727,00 27 727,00 0,00 27 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 675 989,00 39 845 966,00 33 660 391,00 21 805 904,00 11 854 487,00 3 264 446,00 1 741 678,00 634 311,00 0,00 545 140,00 7 830 023,00 7 830 023,00 0,00

-476 153,00 -476 153,00 -435 153,00 -402 873,00 -32 280,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 098,00 714 098,00 648 238,00 0,00 648 238,00 61 136,00 0,00 0,00 0,00 4 724,00 0,00 0,00 0,00

47 913 934,00 40 083 911,00 33 873 476,00 21 403 031,00 12 470 445,00 3 325 582,00 1 700 678,00 634 311,00 0,00 549 864,00 7 830 023,00 7 830 023,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

18 987 544,00 18 987 544,00 2 423 318,00 1 181 725,00 1 241 593,00 0,00 16 564 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 987 544,00 18 987 544,00 2 423 318,00 1 181 725,00 1 241 593,00 0,00 16 564 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 7 z 7

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 4 935 723,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 935 723,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Id: B216E493-FB39-418B-BA38-1910F1EB865F. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/145/19

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Mońki na 2019r.

Dotacje
Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Lp
Podmiot 

dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1

Moniecki Ośrodek 
Kultury

92109 § 2480 0,00 1.187.205 0,00 1
Zadania z zakresu kultury fizycznej

92605 § 2360 i 2820 350.000 0,00 0,00

2

Biblioteka w 
Mońkach

92116 § 2480 0,00 624.695 0,00 2

Niepubliczne Przedszkole
BAJECZKA

80104 § 2540 0,00 1.105.736 0,00 

3

Powiat Moniecki
60014 § 6300
85311 § 2710

359.492
6.921 0,00 0,00 3

Ponadregionalne Konsorcjum 
Szkoleniowo-Egzaminacyjne

(projekt Akademia Przyszłości)
80195 § 2007 i 2009 158.104 0,00 0,00

4

Gmina 
Jasionówka

60004 § 2310 22.500 0,00 0,00 4
Ochotnicza Straż Pożarna

75412 § 2820 595 0,00 0,00

5

Parafia rzymskokatolicka pw.
Matki Boskiej

Częstochowskiej i św. Kazimierza w 
Mońkach

92120 § 2720 50.430 0,00 0,00
OGÓŁEM 388.913,00 1.811.900,00 0,00 OGÓŁEM 559.129,00 1.105.736,00 0,00

Id: B216E493-FB39-418B-BA38-1910F1EB865F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/145/19

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Mońki na 2019 rok.

W związku z bieżącą realizacją budżetu i potrzeb zgłoszonych przez kierowników referatów oraz dyrektorów 
jednostek dokonano zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych polegających na:

1. Po stronie dochodów wprowadzono subwencję oświatową pochodzącą ze środków rezerwy na 
dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla zwalnianych nauczycieli kwota 40.652 zł i wzrostu 
zadań szkolnych i pozaszkolnych kwota 75.062 zł,oraz rezerwę subwencji ogólnej w kwocie 237.945 zł, 
a obniżono dochody w paragrafie dotyczącym różnych dochodów w rozdziale 90095.

2. Po stronie wydatków dokonano przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami, w związku ze złożonymi 
pismami odnośnie realizacji budżetu w roku 2019 w tym:

a) zwiększono

- drogi gminne kwota 307.945 zł,

- gospodarka odpadami komunalnymi kwota 179.000 zł,

- administracja publiczna kwota 135.063 zł,

- dotację dla przedszkola niepublicznego Bajeczka kwota 60.736 zł

- dotację dla Biblioteki kwota 400 zł

b) zmniejszono

- oświata i wychowanie kwota 168.000 zł

- MOPS kwota 282.153 zł

- kultura i ochrona dziedzictwa narodowego kwota 400 zł.

Id: B216E493-FB39-418B-BA38-1910F1EB865F. Podpisany Strona 1




